theo giấy chứng nhận quyền sử dụng đất quyền sở hữu nhà ở và tài sản gắn liền
với đất số phát hành: CN 427228, số vào sổ cấp GCN: CS02882, ngày cấp:
13/4/2018 do Sở Tài nguyên và môi trường tỉnh Bình Định cấp; mang tên Trương
Thanh Tuấn, Lương Thị Kim Hiền;

Giá khởi điểm của lần bán đấu giá liền kề: 1.513.602.293đ (Một tỷ, năm
trăm mười ba triệu, sáu trăm lẻ hai nghìn, hai trăm chín mươi ba đồng);

Mức giảm giá là: 7%.

Điều 2.Người phải thi hành án, người được thi hành án và những người có
quyền lợi, nghĩa vụ liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM